
UCHWAŁA NR VIII/72/2024 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2024 poz. 1 465 z późn. zm./ oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 237, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1 530 z późn. zm. / Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 1 867 730,29 zł 

1) dochody bieżące w wysokości 1 863 385,40 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 4 344,89 zł 

2. Zmniejsza dochody budżetu gminy na rok 2024 r. o kwotę 2 278 462,64 zł 

1) dochody bieżące w wysokości 1 794 935,54 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 483 527,10 zł 

- jak poniżej: 

Dział Źródło dochodów zwiększenia zmniejszenia 

    
020 LEŚNICTWO 872,91  

 Gospodarka leśna 872,91  
 w tym: dochody bieżące 872,91  
 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego, lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

872,91  

    
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2273,20  

 Drogi publiczne gminne 2 273,20  
 w tym: dochody bieżące 473,20  
 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
473,20  

 w tym:dochody majątkowe 1 800,00  
 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 800,00  
    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 521,59 483 527,10 
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 145,00 483 527,10 
 w tym: dochody bieżące  1 145,00  
 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

1 145,00  

 w tym:dochody majątkowe  483 527,10 
 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
 483 527,10 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E2C33EA-68FA-48C3-9EE2-F24B69967150. Podpisany Strona 1



 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 376,59  
 w tym:dochody bieżące  1 376,59  
 Wpływy z pozostałych odsetek 1 376,59  
    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 000,00 43 761,92 
 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 4 000,00  
 w tym: dochody bieżące 4 000,00  
 Wpływy z różnych opłat 4 000,00  
 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  43 761,92 
 w tym: dochody bieżące  43 761,92 
 Wpływy z różnych dochodów  43 761,92 
    

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

7 500,00  

 Straż gminna( miejska) 7 500,00  
 w tym: dochody bieżące 7 500,00  
 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych 
7 500,00  

    
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

1 591 284,57 331 714,58 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  210,51 15 000,00 
 w tym: dochody bieżące 210,51 15 000,00 
 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych 

opłacanego w formie karty podatkowej 
 15 000,00 

 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

210,51  

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

9 795,50 106 714,58 

 w tym: dochody bieżące 9 795,50 106 714,58 
 Wpływy z podatku od nieruchomości  106 714,58 
 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 701,50  
 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 094,00  
 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
2 000,00  

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

246 814,54 160 000,00 

 w tym: dochody bieżące 246 814,54 160 000,00 
 wpływy z podatku od nieruchomości 153 435,38  
 Wpływy z podatku od spadków i darowizn  70 000,00 
 Wpływy z opłaty targowej 50 000,00  
 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  90 000,00 
 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
43 379,16  

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na 
podstawie ustaw 

38 666,02 50 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E2C33EA-68FA-48C3-9EE2-F24B69967150. Podpisany Strona 2



 w tym: dochody bieżące 38 666,02 50 000,00 
 Wpływy z opłaty skarbowej  50 000,00 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 

podstawie odrębnych ustaw  
37 420,00  

 Wpływy z różnych opłat 1 033,00  
 Wpływy z pozostałych odsetek 213,02  
 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
1 295 798,00  

 w tym: dochody bieżące 1 295 798,00  
 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 295 798,00  
    

758 RÓŻNE ROZLICZENIA  221 102,00 1 295 798,00 
 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
35 879,00  

 w tym: dochody bieżące 35 879,00  
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 35 879,00  
 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst  1 295 798,00 
 w tym: dochody bieżące  1 295 798,00 
 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  1 295 798,00 
 Różne rozliczenia finansowe 185 223,00  
 w tym: dochody bieżące 185 223,00  
 Wpływy z pozostałych odsetek 130 000,00  
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
55 223,00  

    
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  50 000,00 

 Przedszkola  50 000,00 
 w tym: dochody bieżące  50 000,00 
 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
 50 000,00 

    
852 POMOC SPOŁECZNA  4 798,00 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy spolecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

 370,00 

 w tym: dochody bieżące  370,00 
 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności , wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 370,00 

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 323,00 

 w tym: dochody bieżące  323,00 
 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności , wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 323,00 

 Zasiłki stałe  4 105,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E2C33EA-68FA-48C3-9EE2-F24B69967150. Podpisany Strona 3



 w tym: dochody bieżące  4 105,00 
 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności , wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 4 105,00 

    
855 RODZINA  28 863,04 

 Świadczenie wychowawcze  6 800,00 
 w tym: dochody bieżące  6 800,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek  3 300,00 
 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności , wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 3 500,00 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 21 200,00 

 w tym: dochody bieżące  21 200,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek  10 200,00 
 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności , wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 11 000,00 

 Wspieranie rodziny  863,04 
 w tym: dochody bieżące  863,04 
 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 
 863,04 

    
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
35 631,13 40 000,00 

 Gospodarka odpadami komunalnymi  40 000,00 
 w tym: dochody bieżące  40 000,00 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 

podstawie odrębnych ustaw 
 40 000,00 

 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 131,13  
 w tym: dochody bieżące 12 131,13  
 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

12 131,13  

 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 23 500,00  
 w tym: dochody bieżące 23 500,00  
 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
7 500,00  

 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

16 000,00  

    
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 544,89  

 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 544,89  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E2C33EA-68FA-48C3-9EE2-F24B69967150. Podpisany Strona 4



 w tym: dochody majątkowe 2 544,89  
 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 544,89  
    
 DOCHODY OGÓŁEM 1 867 730,29 2 278 462,64 
    
 w tym:dochody bieżące 1 863 385,40 1 794 935,54 
    
 w tym:dochody majątkowe 4344,89 483 527,10 

    

§ 2. 1. Zwiększa wydatki budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 392 628,34 zł 

1) wydatki bieżące w wysokości 248 077,13 zł 

2) wydatki majatkowe w wysokości 144 551,21 zł 

2. Zmniejsza wydatki budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 973 434, 42 zł 

1) wydatki bieżące w wysokości 690 871,09 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 282 563,33 zł 

- jak poniżej: 

dział 
rozdz. Nazwa - rodzaj wydatku zwiększenia zmniejszenia 

    
400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
 25200,00 

40002 Dostarczanie wody  25200,00 
 w tym: A/ wydatki bieżące  25200,00 
 1/ dotacje  25200,00 
    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16660,72 16660,72 
60017 Drogi wewnętrzne 16660,72 16660,72 

 w tym: A/wydatki bieżące  16660,72 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  16660,72 
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  16660,72 
 w tym: B/wydatki majątkowe 16660,72  
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 16660,72  
    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  174242,67 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  9000,00 

 w tym: A/wydatki bieżące  9000,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  9000,00 
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  9000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  88242,67 
 w tym: A/wydatki bieżące  46961,49 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  46961,49 
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  46961,49 
 w tym:B/wydatki majątkowe  41281,18 
 1/inwestycje i zakupy inwestycyjne  41281,18 

70095 Pozostała działalność  77000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E2C33EA-68FA-48C3-9EE2-F24B69967150. Podpisany Strona 5



 w tym: A/wydatki bieżące  77000,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  77000,00 
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  77000,00 
    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  131437,77 
75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)  131437,77 

 w tym: A/wydatki bieżące  101437,77 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  101437,77 
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  101437,77 
 w tym:B/wydatki majątkowe  30000,00 
 1/inwestycje i zakupy inwestycyjne  30000,00 
    

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  185398,07 
75702 Obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jst zaliczanych do tytułu dłużnego- kredyty i 
pożyczki 

 135518,07 

 w tym: A/wydatki bieżące  135518,07 
 1/ wydatki na obsługę długu publicznego  135518,07 

75704 Rozliczenie z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 

 49880,00 

 w tym: A/wydatki bieżące  49880,00 
 1/wydatki z tytułu poręczeń  49880,00 
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 104602,00 241036,55 
80101 Szkoły podstawowe 35879,00 177536,55 

 w tym:A/wydatki bieżące 35879,00 50000,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 35879,00 50000,00 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35879,00 50000,00 
 w tym: B/wydatki majątkowe  127536,55 
 1/inwestycje i zakupy inwestycyjne  127536,55 

80104 Przedszkola 13500,00 63500,00 
 w tym: A/wydatki bieżące  63500,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  63500,00 
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  63500,00 
 w tym: B/wydatki majątkowe 13500,00  
 1/inwestycje i zakupy inwestycyjne 13500,00  

80195 Pozostała działalność 55223,00  
 w tym: A/wydatki bieżące 55223,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 55223,00  
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55223,00  
    

851 OCHRONA ZDROWIA  64310,60 
85195 Pozostała działalność  64310,60 

 w tym: A/wydatki majątkowe  64310,60 
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne  64310,60 
    

852 POMOC SPOŁECZNA 62144,00 4798,00 
85202 Domy pomocy społecznej 10794,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E2C33EA-68FA-48C3-9EE2-F24B69967150. Podpisany Strona 6



 w tym: A/wydatki bieżące 10794,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 10794,00  
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 10794,00  

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

 370,00 

 w tym: A/wydatki bieżące  370,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych   
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  370,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

1000,00 323,00 

 w tym: A/wydatki bieżące 1000,00 323,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  323,00 
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  323,00 
 2/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 1000,00  

85216 Zasiłki stałe  4105,00 
 w tym: A/wydatki bieżące  4105,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  4105,00 
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  4105,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 44067,00  
 w tym: A/wydatki bieżące 44067,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 44067,00  
 1.1/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36562,00  
 1.2/wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 7505,00  

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1507,00  
 w tym: A/wydatki bieżące 1507,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 1507,00  
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 1507,00  

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 4776,00  
 w tym: A/wydatki bieżące 4776,00  
 1/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 4776,00  
    

855 RODZINA  31007,04 
85501 Świadczenie wychowawcze  6800,00 

 w tym: wydatki bieżące  6800,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  6800,00 
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  6800,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 21200,00 

 w tym: wydatki bieżące  21200,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  21200,00 
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  21200,00 

85504 Wspieranie rodziny  3007,04 
 w tym: A/wydatki bieżące  3007,04 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  3007,04 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3007,04 
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E2C33EA-68FA-48C3-9EE2-F24B69967150. Podpisany Strona 7



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

75739,13 79908,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25200,00 4908,00 
 w tym: A/wydatki bieżące 25200,00 4908,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  4908,00 
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  4908,00 
 2/ dotacje 25200,00  

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  40000,00 
 w tym: A/wydatki bieżące  40000,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  40000,00 
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  40000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi  25000,00 
 w tym: A/wydatki bieżące  25000,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  25000,00 
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  25000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 27039,13 5000,00 
 w tym: A/wydatki bieżące 12131,13 5000,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 12131,13 5000,00 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2400,00  
 1.2/wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 9731,13 5000,00 
 w tym: B/wydatki majątkowe 14908,00  
 1/ dotacje 14908,00  

90015 Oświetlenie ulic , placów i dróg  5000,00 
 w tym: A/wydatki bieżące  5000,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  5000,00 
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  5000,00 

90026 Pozostałe zadania w zakresie gospodarki odpadami 23500,00  
 w tym: A/wydatki bieżące 23500,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 23500,00  
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 23500,00  
    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 133482,49  
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25000,00  

 w tym: A/wydatki bieżące 25000,00  
 1/ dotacje 25000,00  

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 108482,49  
 w tym: A/wydatki bieżące 9000,00  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 9000,00  
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 9000,00  
 w tym:B/wydatki majątkowe 99482,49  
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 99482,49  
    

926 KULTURA FIZYCZNA  19435,00 
92601 Obiekty sportowe  19435,00 

 w tym: A/wydatki majątkowe  19435,00 
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne  19435,00 
    
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E2C33EA-68FA-48C3-9EE2-F24B69967150. Podpisany Strona 8



 OGÓŁEM WYDATKI 392628,34 973434,42 
    
  w tym: A/wydatki bieżące 248077,13 690871,09 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 192101,13 480273,02 
 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 130064,00 53007,04 
 1.2./wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 62037,13 427265,98 
 2/ dotacje 50200,00 25200,00 
 3/świadczenia na rzecz osób fizycznych 5776,00  
 4/ wydatki na obsługę długu  135518,07 
 5/wydatki z tytułu poręczeń  49880,00 
 w tym:B/wydatki majątkowe 144551,21 282563,33 
 1/inwestycje i zakupy inwestycyjne 129643,21 282563,33 

 2/dotacje 14908,00  
    

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 535 207,70 zł, 
który zostanie pokryty z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 4. Ustala łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 977 564,20 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 1 442 356,50 zł 

- jak poniżej: 

L.p TREŚĆ KWOTA ZŁ 
    

1 DOCHODY OGÓŁEM  65 985 508,45 
2 WYDATKI OGÓŁEM  66 520 716,15 
3 WYNIK /-/  -535 207,70 
4 PRZYCHODY OGÓŁEM  1 977 564,20 
 1/ środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 uofp 857 254,71 
 2/ środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 8 uofp 1 120 309,49 
 w tym: a/ 905 1 120 309,49 

5 ROZCHODY BUDŻETU  1 442 356,50 
  spłata pożyczek  212 356,50 
  spłata kredytów  1 230 000,00 

   

§ 5. 1. Z dochodów i wydatków budżetu gminy wyodrębnia się dochody i wydatki realizowane z Funduszu 
Pomocy. 

dział 
rozdz. Nazwa  zwiększenia 

dochody 
zwiększenia 

wydatki 
    

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 55 223,00  
75814 Różne rozliczenia finansowe 55 223,00  
2100 Środki z Funduszy Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
55 223,00  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  55 223,00 
80195 Pozostała działalność  55 223,00 

 w tym: A/ wydatki bieżące  55 223,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  55 223,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E2C33EA-68FA-48C3-9EE2-F24B69967150. Podpisany Strona 9



 1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  55 223,00 
    
 razem 55 223,00 55 223,00 

§ 5. 2. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi . 

dział 
rozdz. Nazwa  zmniejszenie 

dochody 
zmniejszenie 

wydatki 
    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

40 000,00 40 000,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 40 000,00 40 000,00 
0490 Wpławy z innych opłat pobieranych prze jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
40 000,00  

 w tym:A/ wydatki bieżące  40 000,00 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  40 000,00 
 1.1/wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  40 000,00 
    
 razem 40 000,00 40 000,00 

§ 5. 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego . 

dział 
rozdz. Nazwa  zwiększenie 

dochody 
zwiększenie 

wydatki 
    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 12 131,13 12 131,13 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 131,13 12 131,13 
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

12 131,13  

 w tym: A/ wydatki bieżące  12 131,13 
 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  12 131,13 
 1.1/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 400,00 
 1.2/wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  9 731,13 
    
 razem 12 131,13 12 131,13 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E2C33EA-68FA-48C3-9EE2-F24B69967150. Podpisany Strona 10



§ 6. W uchwale budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2024 r. Nr LVIII/465/2023 r. Rady Miasta Sucha 
Beskidzka z dnia 28 grudnia 2023 r. zmienionej Uchwałami Rady Miasta Sucha Beskidzka Nr LIX/472/2024 
z dnia 30 stycznia 2024 r., Nr LX/481/2024 z dnia 27 lutego 2024 r., Nr LXI/489/2024 z dnia 26 marca 2024 r., 
Nr II/18/2024 z dnia 23 maja 2024 r., Nr III/26/2024 z dnia 20 czerwca 2024 r., Nr IV/33/2024 z dnia 
30 sierpnia 2024 r. Nr V/43/2024 z dnia 27 września 2024 r., Nr VI/50/2024 z dnia 29 października 2024 r., Nr 
VII/60/2024 z dnia z dnia 29 listopada 2024 r. oraz na podstawie Zarządzeń Burmistrza Miasta Sucha 
Beskidzka Nr 1835/24 z dnia 17 stycznia 2024 r., Nr 1847/24 z dnia 30 stycznia 2024 r., Nr 1859/24 z dnia 
16 lutego 2024 r., Nr 1880/24 z dnia 29 lutego 2024 r., Nr 1887/24 z dnia 15 marca 2024 r., Nr 1905/24 z 29 
marca 2024 r., Nr 1911/24 z dnia 5 kwietnia 2024 r., Nr 1922/24 z 22 kwietnia 2024 r., Nr 1928/24 z dnia 
26 kwietnia 2024 r. , Nr 16/24 z 31 maja 2024 r., Nr 24/24 z dnia 6 czerwca 2024 r., Nr 40/24 z dnia 
26 czerwca 2024 r., Nr 57/24 z dnia 19 lipca 2024 r., Nr 61/24 z dnia 31 lipca 2024 r., Nr 71/24 z dnia 
14 sierpnia 2024 r., Nr 87/24 z dnia 30 sierpnia 2024 r., Nr 103/24 z dnia  13 września 2024 r., Nr 120/24 
z dnia 30 września 2024 r., Nr 123/24 z dnia 1 października 2024 r., Nr 134/24 z dnia 14 października 2024 r., 
Nr 139/24 z dnia 18 października 2024 r., Nr 158/24 z dnia 30 października 2024 r., Nr 165/24 z dnia 
18 listopada 2024 r., Nr 181/24/z dnia 29 listopada 2024 r., Nr 201/24 z dnia 13 grudnia 2024 r.wprowadza 
zmiany wynikające z § 1 i § 2 . 

§ 7. Dokonuje zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LVIII/465/2023 Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 28 grudnia 2023 r.- jak Załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 8. Dokonuje zmian w Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr LVIII/465/2023 Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 28 grudnia 2023 r.- jak Załącznik Nr 2 do Uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E2C33EA-68FA-48C3-9EE2-F24B69967150. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/72/2024 
Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
GMINY SUCHA BESKIDZKA W ROKU 2024 

 
 

zwiększenia       zmniejszenia Dział 
rozdz. 

Nazwa    
Rodzaj dotacji z budżetu sektor finansów 

publicznych 
sektor finansów 

publicznych 
    

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

 25 200,00 

40002 Dostarczanie wody  25 200,00 
 Dotacja  przedmiotowa   z budżetu  dla zakładu 

budzetowego 
 25 200,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

25 200,00  

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 200,00  
 Dotacja  przedmiotowa   z budżetu  dla zakładu 

budzetowego 
25 200,00  

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

25 000,00  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00  
 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji 

kultury 
25 000,00  

 Razem 50 200,00 25 200,00 
 
 

zwiększenia         zmniejszenia 

Dział rozdz.  Nazwa    
Rodzaj dotacji z budżetu 

spoza sektora  
finansów 

publicznych 

spoza sektora  
finansów 

publicznych 
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
14908,00  

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14908,00  
 Dotacje celowe  z budżetu na finansowanie  lub 

dofinansowanie kosztów realizacji  inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

14908,00  

    
    

 Razem 14908,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E2C33EA-68FA-48C3-9EE2-F24B69967150. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/72/2024 
Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 
 

 
PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO W ROKU 2024 

Przychody Koszty 

Lp Wyszczególnienie Dział 
rozdział 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego 

Ogółem w tym dotacja  
z budżetu Ogółem 

w tym: wpłata do 
budżetu nadwyżki 

środków obrotowych 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 
budżetowego 

1. Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

400  3 036 350,00 296 800,00 3 115 457,90   

 Dostarczanie wody 
  

40002  3 036 350,00 296 800,00 3 115 457,90   

2. Transport i Łączność 600  1 250 000,00  1 147 000,00   

 Drogi publiczne gminne 60016  1 250 000,00  1 147 000,00   
3. Gospodarka komunalna 

 i ochrona środowiska 
900  14 421 325,00 917 200,00 14 313 467,10   

 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

90001  9 642 325,00 417 200,00 4 718 390,48   

 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

90002  500 000,00 500 000,00 500 000,00   

 Oczyszczanie miast i wsi 90003  1 570 000,00  686 664,30   
 Zakłady gospodarki 

komunalnej 
90017  0,00 0,00 7 894 617,26   

 Pozostała działalność 90095  2 709 000,00  513 795,06   
 OGÓŁEM  1 068 250,00 18 707 675,00 1 214 000,00 18 575 925,00 692 429,95 1 200 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E2C33EA-68FA-48C3-9EE2-F24B69967150. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E2C33EA-68FA-48C3-9EE2-F24B69967150. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/72/2024 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 pkt 2



	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA W ROKU 2024
	Załącznik 2 - PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO W ROKU 2024


		2025-01-08T08:24:24+0100




